
PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTET 

i Dun kirke tirsdag 25.10.2022 kl. 19.15 

Til stede på møtet:   Hild Tove Leite, Johannes Leirbekk, Anne Johanne Lajord, Siri Sandvik, 

Roald Grongstad og Reidunn Smines. 

VEDTAKSSAKER: 

SAK 30/2022  Godkjenning av protokoll fra siste møte og innkalling til møte i dag 

Vedtak: Protokoll og innkalling ble godkjent. 

 

Sak 31/2022  Oppfølging av konfirmantjubileet 2023  

Vedtak: Johannes har tatt kontakt med noen av de vi foreslo til å sitte i komiteen. De var 

positive til at det skulle bli konfirmantjubileum. Han gjorde de oppmerksom på at fra kirka 

sin side ville det komme invitasjon til gudstjenesten. Gunn Ågot ordner med det. Det vil bli 

en vanlig gudstjeneste med kirkekaffe. Dato for jubileet er ikke bestemt, men det vil trolig bli 

utpå ettersommeren. Eventuelt program etter gudstjenesten vil komiteen selv måtte ta 

ansvar for. Om menighetsrådet ordner med middag på Bedehuset, slik det har vært før, har 

vi ikke tatt stilling til foreløpig. De som sitter i komiteen tar dette videre og kontakter 

menighetsrådet hvis det er behov for det. 

 

Sak 32/2022  Tidspunkt for kveldsgudstjenester 

Vedtak: Tidspunktet for kveldsgudstjenester i Dun kirke har i årevis vært 19.15. Dette på 

grunn av fjøstider. Siden mange nå har robotmelking, er det kanskje ikke nødvendig å ha 

dette tidspunktet. Vi vil nå forsøke å flytte tidspunktet til 18.15 i stedet. Dette kan kanskje 

passe bedre for barnefamilier og eldre. I første omgang kan vi prøve ut dette i et år.  

 

Sak 33/2022 Nominasjonskomite og prosess fram mot kirkevalget 2023  

Vedtak: Det er viktig å få folk til å stå på liste til menighetsrådsvalget. Vi ønsker god 

spredning i alder og representanter fra alle de tre kirkene i Fosnes. Medlemmene i det 

nåværende menighetsrådet blir oppfordret til å komme med forslag på minst fem personer 

hver. Etter å ha tatt kontakt muntlig, vil de aktuelle personene få et skriftlig spørsmål om de 

er villige til å stå på lista. Menighetsrådet kan være nominasjonskomite. 

 



 

Sak 34/2022 Valg av leder og nestleder for siste året i valgperioden 

Vedtak: Det ble gjenvalg på leder og nestleder. 

Leder: Hild Tove Leite 

Nestleder: Johannes Leirbekk 

 

Sak 35/2022 Kjøkkeninnredning i Dun kirke      

Vedtak: Vi kan undersøke om noen har en fint brukt kjøkkeninnredning som vi kan få gratis 

eller rimelig. Fortsatt arbeid med dette utsetter vi til etter nyttår.   

 

Meldingssaker:  

- Hvordan går det med basaren?                 Alt er under kontroll. Trekking 2. nov.  

- Noe nytt om glassmonteren?        Den har kommet fram.  

- Noe å si om beplantninga ved kirkene.    Plantene har blitt tatt godt vare på. 

- Irena organist og Asgeir planlegger musikkveld/konsert i Dun kirke torsdag 17. nov. 

De har fått med seg flere aktører. 

- Fredag 25. nov. planlegger Groms Vocalis konsert i Dun kirke. 

- Regnskapsrapport 

- Irena planlegger musikkveld i Lund kirke 12. nov. Vi håper å få med blant annet koret 

Skumsprøyt fra Kolvereid   

 

 

For Fosnes Menighetsråd 

 

Reidunn Smines 


